Decoctum alterans.

℞. Santal. rubr. unc. jj.

Sem. citr. dr. iiij.

Flor. rosar. rubr. p.ij.

Sachar. cand. unc. j.

Spir. Vitriol. dr. jj.

Aqv. fontan. iiij.

Digerantur per noctem, hinc decoqvantur
iiij.

Colaturæ adde:

Rob ribium,

succ. citr.

Sachar. depurat. ana, unc. j.

Refrigerat, cor viresque confortat.

Al.

℞. Santal. rubr. unc. jj. l. dr. vj.

Succ. citri rec. unc. ij. l. unc. j.

Sachar. clarific. unc. j.

Aqv. fontan. puriss. lb. iiij.

tent in maceratione per noctem, manè covantur ad lb. iij. colentur, ac serventur pro usu.

XXXIII.

Qvæ supra jam de decoctorum ingredientiæ dicta sunt, si *Clysteribus & Gargarismatibus* licentur; nihil restat de his addendum, qvam s cujusque absoluta. Determinantur vero *Clysis* pro ætatis constitutione in Infantibus & pueris ab unc. ij. ad iij. & iiiij. in Adultioribus ab unc. ad x. raro ab $\frac{1}{2}$ j. & non nisi in quatratis & rotulis corporibus. Loco Siripi in decoctis adden-
hoc loco mel aut olea sumuntur, interdum et-
sacharum Thomæum, loco mellis pro indica-
e circumstantiarum, proportione 8pla, i. e.
chm. j. ad qvamcunqve unciam liqvoris. Salia
d raro etiam addenda pro stimulo, ad $\frac{1}{2}$ j. a dr.
l drachm. ij. Idem etiam tenendum de *Garga-
ratibus*, qvæ præscribuntur a $\frac{1}{2}$ j. ad $\frac{1}{2}$ j. In *Bal-
& Pediluvii*s ad mensuram j. Aqvæ sufficere
est m $\frac{1}{2}$. aut mj. specierum ex radicibus & her-
qvibus pro lubitu adduntur Mineralia ad
chmas aliquot.

Nota:

Nachdem ein Minerale schärffer ist als das ander/ kan man mehr oder weniger darzu thun.

Commode etiam hoc transferunt *Catapla-*
qvæ iisdem ingredientibus, & potissimum eorum
te residua fiunt, scil. recipiuntur radices, herbæ
folia minus lignosa, (si haberi possunt recen-
) conscinduntur & coquuntur in s. q. Aq. fon-
tan.

tan. ad mollitiem sive putrilaginem, usqve
per setaceum (Härin Tuch/) trajici queant.
ce adjiciuntur deinde farinæ varii generis, e. g.
rinæ fabarum, fœnugræc. &c. Præscribuntur ad
aliqvit, e. g. unc. iiiij. vel vj. prout loci con-
& magnitudo postulat; e. g.

*Cataplasma ad suppurandos furunculos, alic-
duros tumores.*

R. Rad. altheæ, vel rad. lilior. alb.

Herb. melilot. sive malvæ, s. chamomil-
mij. vel iij.

Ficuum pingv. Num. vj.

Cepar. Num. ij.

Incisa coqv. in s. q. lactis, ad consistentiam
menti, adde:

Mell. rosacei unc. j.

Farinæ fœnugræc. mj.

D. ad suppurandos furunculos.

Clyster emolliens in obstruktione alvi.

Rad. altheæ, lilior. alb. an. unc. ʒ.

Herb. mercurial. mj.

Sem. lini, & fœnugræc. an. dr. j.